KONTRATE SHITBLERJE KUOTA KAPITALI

Lidhur sot me 31.01.2022,

ndérmjet:

Z. Ylber Shabani, shtetas serb, lindur me 21.01.1986 né Vranje, Serbi, banues né Presheve
identifikuar népérmjet pasaportes me nr. 013855347 dhe numer personal 2101986742016 (referuar
me poshte si “Shitesi”)

dhe

Z. Eljon Peka, shtetas shqiptar, lindur né Krume, mé 03.06.1992, banues né Tirané identfikuar
népérmjet letérnjoftimit me ar. personal J20603042T, (referuar me poshte si “Bleresi’)

Shitesi dhe Bleresi do te referohen me poshte edhe si “Palet”.

MEQENESE

Shitesi zotéron 100% (njégind pergind) te kapitalit te shoqerise “Geotech™ sh.p.k, shogeri me
pérgjegjest té kufizuar e themeluar né perputhje me legjislacionin e Republikés sé Shqiperisé, NUIS
91923003, me seh ne Tirang, Rruga George Bush,Kulla ¢ T ,Kati I 12 me kapital te regjistruar
prej 100,000 (njeqind mije) Leke.

Bleresi kérkon té blejé 30% (tridhjete pergind) te kapitalit te shoqerise “Geotech” sh.p.k, shoqern
me pergjegjesi te kufizuar e themeluar ne perputhje me legjislacionin e Republikes sé Shqiperise,
NUIS K91923003D, me scli ne Tirané, Rruga George Bush,Kulla e T Kan I 12.

NE& baze te vendimit te Asamblesé sé Ortakéve té Shogérisé “Geotech” sh.p.k te dates 31.01.2022
¢sht¢ vendosur pér transfenimin népérmjet shitblerjes sé kuotave té zotéruara nga Shitési né
Shoqériné “Geotech” sh.p.k né masén 30 %( tridhjete pérqind) dhe bletjen e tyre nga Blerési.

ATEHERE

Palet kane konkluduar kontraten ne vijim, me termat ¢ meposhtme:

NENI 1

OBJEKTI I KONTRATES.

Shitesi shet, dhe Bleresi blen 30 %o(tridhjete perqind) te kapitalit te shoqgerise “Geotech” sh.plk,
shogeri me pergjegjesi te kufizuar ¢ themeluar ne perputhje me legjislacionin e Republikes se
Shqiperise, NUIS K91923003D, me scli ne Tirané, Rruga George Bush,Kullae T, Kat I 12, me
kapital te regjistruar prej 100,000 (njegindmije) Leke.



NENI 2

VLERA E KONTRATES

Cmimi i shitjes prej 30 %(tridhjeté perqind) te kapitalit te shoqerise “Geotech” shpk eshte 30,000
(tridhjetémijé) Leke.

Palet deklarojne se Blerési fiton pronésiné mbi kuotat nga data ¢ késaj kontrate dhe pagesa e cmimit
te shitjes do té kryhet nga Bleresi ne favor te Shitesit mes paleve deri mé daté 28.02.2022,

NENI 3

EFEKTET E KONTRATES

Duke nisur nga data e késaj kontrate Shitesi do té jeté ortak i 70%(shtatédhjeté pérqind) té kuotave
té kapitalit ndersa Blerési behet keshtu ortak i 30% (tridhjeté pérgind) i kuotave té kapitalit t&
Shoqérisé “Geotech” sh.p.k.

NENI 4

TE NDRYSHME

4.1. Shitesi deklaron se nuk ka asnje kufizim mbi te drejtat mbi kapitalin e shoqerise “Geotech”
sh.p.k. dhe se ato jane te lira kundrejt cdo lloj kufizimi, barre apo detyrimi.

4.2. Né rast mosmarréveshje t€ paléve mbi kushtet, detyrimet dhe interpretimin ¢ késaj kontrate,
palét do te béjné te gjitha pérpjekjet e mundshme pér ti zgjidhur me mirékuptim. Ne rast te kundért
Gjykata e Tiranes do té jeté kompetente pér zgjidhjen e kétyre mosmarréveshjeve.

4.3. Kjo marréveshje éshté pérgattur né 3 (tre) kopje qé kané t& nj¢jtén vleré juridike.

4.4. Kjo marréveshje hyn né fuqi me firmosjen nga palét.

Palét firmosin Réte marréveshje né datén ¢ pércakiuar mé lart.
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